
PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego
przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy pod nr KRS: 0000343124, NIP: 946-25-93-855,
REGON: 060552840, Kapitał zakładowy: 9 729 424 160 zł w pełni opłacony. Konto bankowe: Bank PEKAO S.A. o/Warszawa, Al. Jerozolimskie 2,
00-400 Warszawa, Nr 40 1240 6016 1111 0010 2859 5194, www.pgedystrybucja.pl

Lublin, dn. 01.07.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr NAI.261.01.2021 prowadzone pod
nazwą Dostawa  wyposażenia technicznego na potrzeby funkcjonowania Teatru Muzycznego w
Lublinie

Otwarcie ofert dotyczące ww. postępowania nastąpiło w dniu 01.07.2021 r. o godz. 16:00.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia informacje z otwarcia ofert:

Nr
Oferty

Wykonawca
[nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce

zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności
wykonawcy]

Cena brutto
(zł)

1 „ M. Ostrowski spółka jawna”
Al. Armii Krajowej 5

50-541 Wrocław
Część 1 – 76 255,08 zł

2 Piotr Filipowicz
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:

Przedsiębiorstwo Handlowe „MAGNUS” Piotr Filipowicz
ul. Piłsudskiego 53

22-400 Zamość

Część 1 – 60 730,00 zł

3 „PROLIGHT” sp. z o.o.
ul. 3 Maja 183

05-800 Pruszków

Część 1 – 86 100,00 zł
Część 3 - 49 200,00 zł

        Dyrektor Teatru Muzycznego
                                                                                               w Lublinie

   Kamila Lendzion


